Resp. Equidem, seclusa lege prohibente dicto Canonico alias Missas, non videmus quare ab iis celebrandis abstinere is debeat. Ejusmodi enim privilegium omnibus et singulis Canonicis, uti aliis Sacerdotibus, favet, inter quos enumeratur qui Missam Conventualem canere debet. Ex eo autem quod Canonicus Missam una facere teneatur vivorum, de die scilicet infram octavam, vel de duplici minori occurrente, non sequitur, abstinendum ei esse ab aliis duabus de requie celebrandis. Quia tunc oporteret ita privilegium esse concessum, ut qui tres Missas dicere nequit de requie, nullam de requie faciat quod supponi nulla ratione potest. Præterea hæc trina Missa de requie, in gratiam fidelium defunctorum concessa est; qui ergo una ex lege non potest, sed alias potest certe facere, eas jure celebrabit ut defunctis suffragetur. Denique absonum omnino apparet, ut qui ex motivo adimplendæ legis, unam Missam de festo celebrat, eo ipso á tanto privilegio participando absolute maneat exclusus. Ergone Missam Conventualem renuet decantare, ut per tres de requie Missas fidelibus defunctis suffragare valeat? Concludimus proinde, præfatum Canonicum alias duas Missas de requie, seclusa lege peculiari prohibente, quod non credimus, toto jure posse facere, ante, vel post, si congruum tempus suppetat, Conventualem Missam, servatis servandis.»

(Del B. E. Sevilla.)

RESOLUCIÓN DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS
sobre las tres Misas del día de difuntos y de
la fiesta de Navidad.

MACAONEN.

Rmus. Dnus. Joachimus de Medeiros, Episcopus Macao-
nensis, Ditionis Lusitanae apud Sinas, maxime cupiens ut
sacri ritus in sua Dioecesi, juxta ecclesiasticas praescriptiones
ab omnibus serventur, insequentium dubiorum solutionem á
S. R. C. humiliter petiit, nimirum:

I.—Utrum presbyter qui Missam conventualem de Octava
Omnium Sanctorum die 2 Novembris celebrat, possit ex parte
uti concessione á Benedicto Papa XIV facta Regno Lusitaniae
dicendi *tres* Misas pro defunctis, *alias duas* Misas de Requie
celebrando?

II.—Utrum ocurrente *prima feria sexta* Novembris die
quo fit conmemoratio Omnium Fidelium Defunctorum, liceat
Missam votivam celebrare de Sanctissimo Corde Jesu juxta
decretum S. R. C. 28 Junii 1892?

.....
VII.—Utrum Sacerdos qui festo Nativitatis Domini, vel
die secunda Novembris in Lusitania, tres Misas consecutive
legit, quin ab altari recedat, teneatur post unamquamque
Missam recitare *ter Ave Maria, Salve Regina* et ceteras oratio-
nes jussu SSmi. D. N. Leonis Papae XIII recitandas post
Missam privatam, aut potius semel tantum post tertiam
Missam?